曙光医院体检告知书

各位教职员工：
2023年中医大教职员工在曙光医院健康体检时间为3.1-3.21（双休日除外），现将体检流程告知如下：
1. 曙光医院体检中心地址：张衡路528号曙光医院（东院）2号楼二楼北区体检中心。体检接待时间：每天上午7：30-10：00（双休日除外），请准时到达。
1. 来院体检的教职员工务必带好身份证原件。
1. 高龄与行动不便的教职员工须有家属陪同。
1. 高血压、糖尿病、晕血等病史请事先告知体检中心服务台。
1. [bookmark: _GoBack]CT时间及名额有限，不能自行更改体检日期，如有突发事件请联系大学门诊部黄老师。
1. 来院体检请务必佩戴无阀门口罩。
1. 体检结束体检表交至服务台领取早餐。
1. 自2021年开始，曙光医院体检中心启用电子体检报告，请大家关注“上海曙光医院体检中心公众号”，在线查询体检报告，电子报告查询方式请见附件3。
1. 因曙光医院体检中心公众号升级，只能查询2021年（含2021年）后的电子体检报告。